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
einzigartige Angebot näher kennenzulernen. Wir freuen uns darauf, Ihnen diese Immobilie persönlich zu
zeigen!
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Aufteilung

Ausstattung

Zustand & Energieausweis
Baujahr

Zustand

Energieausweis

Endenergiebedarf

Energieausweis gültig bis

Baujahr lt. Energieausweis

wesentlicher Energieträger

Energieeffizienzklasse

Warmwasser enthalten

1971

Gepflegt

Bedarfsausweis

198,6 kWh/(m²*a)

16.07.2033

1970

Öl

F

Nein

- Kunststofffenster, isolierverglast Haus, neu 2009
- Hauseingangstüre, neu 2009
- Türzargen und Zimmertüren , neu OG  2016
- Öl-Zentralheizung (Öl) Fa. Buderus von 2000   
- Bodenbelag, Fliesen, Laminat, Naturstein, Vinyl
- Bad + WC, neu OG  (2016)
- Balkone 
- Einzelgarage

Kellergeschoss: Kellerräume, Heizungsraum / Einliegerwohnung, Büros oder einfach nur zusätzlichen Raum 
Erdgeschoss: Flur, Wohn-/Esszimmer, große Küche mit Balkon Ausgang, Schlafzimmer, Arbeitszimmer,
Duschbad, Gäste-WC 
Obergeschoss: Flur, Wohn-/Esszimmer, Küche, Schlafzimmer, Arbeitszimmer, Duschbad, Gäste-WC 
Dachboden: Ausbaureserve

196,3
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Flur

Hausflur
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Flur 1.OG

Obergeschoss
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Wohnzimmer

Obergeschoss
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Küche 

Obergeschoss
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Schlafzimmer 1

Obergeschoss
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Schlafzimmer 2

Obergeschoss
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Badezimmer mit Eckwanne

Obergeschoss
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BGäste WC

Obergeschoss
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Flur Erdgeschoss WG

Erdgeschoss
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Wohnzimmer EG

Erdgeschoss
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Küche EG

Erdgeschoss
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Schlafziummer EG

Erdgeschoss
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Schlafzimmer 2 EG

Erdgeschoss
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Badezimmer EG

Erdgeschoss
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Gäste WC EG

Erdgeschoss
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Vielfalt in einem Paket: Mehrfamilienhaus mit Bauplatz und Glasfaseranschluss - 
Ihr perfektes Zuhause in Selters-Haintchen, Hessen!
- www.immokai.de - mobil: 0163 - 69 65 400

Willkommen in Ihrem zukünftigen Investitionsobjekt! 
Dieses dreistöckige Zweifamilienhaus, erbaut im Jahr 1971, bietet eine großzügige
Gesamtwohnfläche von ca. 183 m?, EG 96 und DG 86 m? und ist auf einem Grundstück von
insgesamt 993 m2 plus 247 m Gartenfläche gelegen.
Das 1240 m² große Grundstück bietet ideale Möglichkeiten für eine Teilung und die Schaffung
eines zusätzlichen Bauplatzes 
Das Haus präsentiert sich in einer ruhigen und begehrten Wohngegend und besticht durch
seine vielfältigen Möglichkeiten zur individuellen Gestaltung. Mit seinem großzügigen Garten
bietet es nicht nur Platz zur Erholung, sondern auch Raum für kreative Erweiterungen.
Die beiden separaten Wohneinheiten im Haus ermöglichen flexible Nutzungsmöglichkeiten für
zwei Parteien oder bieten Raum für eine großzügige Wohnlösung für eine Familie. Zusätzlich
besteht die Möglichkeit, durch den Ausbau von zwei Zimmern und einem Badezimmer weiteren
Wohnraum zu schaffen und das Potenzial dieses Objekts voll auszuschöpfen.
Im Untergeschoss der Immobilie bietet sich großes Potenzial für eine Einliegerwohnung. Diese
umfasst zwei Zimmer sowie ein bereits vorgeplantes Badezimmer und gewährt Zugang zum
Garten. Ein eigener Eingang, sowohl durch das Haus als auch von außen mit separatem Zugang,
ermöglicht zudem maximale Privatsphäre und Unabhängigkeit.

Ein besonderes Highlight dieser Immobilie ist die Möglichkeit, beide Objekte zum Preis von
einem zu erwerben. Dies eröffnet eine ideale Gelegenheit für Investoren oder Bauherren, die das
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